tren : electo Ioann® Scory quondam Cicestren: e’po, nunc electo 
Hereforden: Milone Coverdale quondam Exon: e’po et Ioh’e 
Bedforden : e’po Suffraganeo, Serenissime in Xpo. Principis et 
d’ne n’re, d’ne Elizabethe Dei gr’a Anglie, firancie, et Hibernie 

Regine fidei defens. etc., ad Infrascripta Commissarijs cum hac 
clausula viz—vnacu. dnis Iohanne Thetforden. Suffraganeo et 
Toh’e Bale Osseren: e’po, et etiam hac clausula, Quatenus vos 

aut ad minus Quatuor v’rum, etc. necnon et hac adiectione, 

Supplentes nihilominus, etc. special’r et l’time deputatis com- 
parendi, meq: a p’sonali Comparic’o’e excusand., ac ca’am et 
ca’as ab’ie mee h’mo'iallegand., et proponend., ac (si opus fuerit) 
fidem desuper faciend. et iurand., Electionemq: de me et p’sona 
mea ad d’cm. Archie’patu. Cantuarien: per prefatos Decanu. 
et Cap’t’l’m. Ecclie Cath’is et Metropolitice Xpi. Cantuar : 
factam et celebratam per eosdem Commissarios regios approbari 
et confirmari, meq: in Archiepresulem Cantuarien : predict. 
recipi et admitti, Atq: in realem, actualem, et corporalem 
possessionem d’ci Archie’patus Cantuarien: Iuriumgq: et per- 
tinen. suorum yniuersorum induci, et intronizari petend. requi- 
rend. et impetrand., decretaq: quecunq: in hac parte n’ce’ria 

et oportuna ferri et interponi petend. et obtinend., Inramentum 
insuper tam de fidelitate, subiectione et ob’ia dicte Serenissime 
d’ne n’re Regine Elizabetha, heredibusq: et Suce’. suis pre- 
stand. et exhibend., necnon de renunciando, recusando, et re- 

futando o’em et o’i’odam auc’tem, p’tatem, Lurisdictionem, οὗ 
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Superioritatem forinsecas et extraneas, secundum vim, forma., 

et effectum Statutorum huius incliti Regni Anglie in hac parte 
editorum et prouisorum, Quam etiam aliud quodcunq; Sacra- 

mentu. licitum et honestum, ac de Iure, Legibus, et Statutis 

huius Regni Anglie in hac parte q’mo’l’t requisit. in a’l’am 

meam et pro me prestand., subeund. et iurand.; Et general'r 

omnia et singl’a alia faciend. exercend., exequend. et expediend. 
que in premissis aut circa ea n’ce’ria fuerint seu q’mo’l’t opor- 
tuna, etiamsi Mandatum de se exigant magis Speciale quam 

superius est expressum, promittoq: me ratum, gratu., et firmu. 

perpetuo habiturum, totum et quicquid d’ci procu’res mei seu 
eorum aliquis fecerint seu fecerit in premissis vel aliquo 
eorundem, sub ypotheca et obligatione om’iu. et sing’lorum 
Bonorum meorum tam p’ntium quam futuroru., et in ea parte 
Cautionem expono per p’ntes. In cuius Rei Testimonium 
Sigillu. venerabiliu. virorum D’norum Decani et Cap’t’li Eccl'ie 
Metropolitice Xpi. Cantuar: presentibus affigi procuraui. Ht 
Nos Decanus et Cap’t’lm antedict. ad Rogatum dicti Consti- 

tuentis Sigillu. n’rum h’mo’i p’ntibus apposuimus. Dat. septimo 
die mensis Decembris Anno D'ni Mill’imo, Quingeng, Quin- 

quagesimo nono, Regniq: felicissimi d’ce Serenissime D’ne 
n’re Regine Hlizabethe Anno Secundo. 
GAFLL’ FAAS quondam Bathon: et Wellen: e’pus, 

nune Cicestren: electus, Ioh’es Scory quondam 
Cicestren : e’pus, nune electus Hereforden: Milo Gen cObne 
Coverdale quondam Exon: e’pus et Iohannes Bed- *°*° *™ 
forden. e’pus, median. l’ris Commissionalibus paten. illustris- 
sime in Xpo. principis et d’ne n’re d’ne Elizabethe Dei gr’a 
Anglie, ffrancie, et Hibernie Regine, fidei defens. ete. vnacum 

hac Clausula viz. vnacu. d’nis Johanne Thetforden : Suffraganeo, 
et Ioh’e Bale Osseren: e’po et etiam hac clausula, Quatenus 

vos, aut ad minus Quatuor yv’rum etc. necnon et hac adiectione, 

Supplentes nihilominus etc. nobis directis l’time fulciti, 
Vniuersis et sing’lis d’ce d’ne n’re Regine Subditis per vniuer- 

sum Anglie Regnum vbilibet constitutis Sal’tm. Cum vacante 
nuper sede Archie’pali Cantuarien:, per mortem naturalem d’ni 
Reginaldi Pole Cardinalis vltimi et immediati Archie’pi eiusdem, 
Decanus et Cap’t’lm eccl’ie cath’is et Metropolitice Xpi. Cantur : 
predict. pro electione noui et futuri Archie’pi et pastoris 

eiusdem eccl’ie (L’nia Regia primitus in ea parte petita et 

obtenta) celebrand., certum Terminu. prefixerint, et assignaue- 

2p 2 
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rint, Atq: in h’mo’i electionis negocio, Termino ad id Statuto 

et assignato rite procedentes, venerabilem virum, mag’rum Mat- 
theum Parker Sacre Theologie Professorem in eorum et d'ce 

Kccl’ie Cath’is et Metropolitice Xpi. Cant. Archiepresulem elige- 

rint, Cumq: d’ca Serenissima D’na n’ra Regina ad humilem 
Petic’o’em dictorum Decani et Cap’t’li eidem electioni de 
p’sona prefati electi vt premittitur facte et celebrate, et p’sone 

electe, Regium suum adhibuerit assensu., pariter et fauorem, 
prout per easdem I’ras suas patentes, magno Sigillo suo Anglie 
sigillat. nobis significauerit, Mandando, quatenas p’sona. 
electam, et electionem h’mo’i confimare, et eundem Mattheu. in 

in Archie’pum Cantur: consecrare, iuxta formam Statuti in ea 

parte editi et prouisi velimus cum omni Celeritate accommoda, 
prout per easdem l’ras patentes régias (ad quas h’eatur relatio) 
plenius liquet et apparet, Nos vero volentes eiusdem Serenis- 

sime d’ne n’re Regine Mandatis pro Officii n’ri debito parere, ac 
in h’mo’i Confirmationis negocio juxta Iuris et Statutoru.